au Serment accoutumé, il en soit remis
un acte gratis au dit Vertueux et Savant
Samüel Auguste André David Tissot, pour!
s'en servir luy, et ses Descendants : Donné

au dit Lausanne, sous notre seau, et la
signature de notre secrétaire, ce dix
neuvième Janvier mille sept cent soixante
trois, 1763.

(Signé) Boisot.
* *

Samuel-Auguste-André-David Tissot,
naquit en 1728, à Graney.

Son père était commissaire-arpenteur, sa

mère était fille de feu noble Jacob Grenus,
citoyen de Genève. A l'âge de 6 ans, ses
parents le remirent aux soins de son oncle,